

KUPOJICÍ :

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6

jejímž jménem z pověření jedná : **Náčelník**

**VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684810
LÍNĚ**

plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

IČ : 60162694
DIČ CZ 60162694

Bankovní spojení:
číslo účtu:

OBJEDNÁVKA

číslo: 1668481020127

Počet listů: 1 (jeden)

Příloha č. 1: 4 listy

Smlouva kupní ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb.

PRODAVAJICÍ :

firma: **Stamed s.r.o.**
se sídlem: **Krašovská 1723/4**
323 00 Plzeň-Bolevec

IČ: **29161941**

č.ú.:

Určeno pro : **Vojenské zařízení 684810 Líně**

Vyřizuje : *npor. Mgr. Miroslava Wodecká*
tel/mob:

Místo plnění : **VZ 684810 Líně**

Splatnost faktury 30 dnů

**Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu :**

Vojenské zařízení 684810 Líně

PS 150

30450 PLZEŇ

Objednávka je platná po jejím potvrzení (podpisu)prodávajícím a převzetí (podpisu) kupujícím. Fakturace po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců, případně min. 85% expirační doby. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním ve sjednané lhůtě, zaplatí kupujícím 1000,-Kč za každý, byť i započatý den prodlení a dále 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smlouva (objednávka) bude uveřejněna kupujícím ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., tzv. o registru smluv.

Na faktuře musí být jako odběratel uvedena: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694, určeno pro VZ 684810 Líně

P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Jedn. množ.	Množství	Cena v Kč s DPH		Dodací lhůta
				za jedn.	celkem	
	Na základě výsledků ukončeného VŘ VZMR v ET TM ID: T004/16V/00039944 a za dodržení všech podmínek zadání VŘ, včetně specifikace zboží, objednáváme u Vás :					do 09.12.2016
	Spotřební zdravotnický materiál dle specifikace a počtů uvedených v příloze č.1 této objednávky (4 listy) jež je její nedílnou součástí.					
Cena bez DPH 323.127,46- Kč DPH 56.862,34-Kč CENA CELKEM s DPH 379.989,80-Kč						
Tato cena je cenou maximální, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré další související náklady (tj. např. dopravné, balné, poštovné, apod.).						
Kupující :			Prodávající :			
Náčelník VZ 684810 Líně plukovník MUDr. Zdeněk Pašek						
Datum, razítko, podpis			Datum, razítko, podpis			

P.č.	Název	Zde uveďte obchodní název, typ a bližší označení nabízeného zboží. Určující parametry zboží a případný odkaz na www.adresu kde je možnost si zboží prohlédnout.	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	PROUŽEK REAG. GLUÓZA 50 Testovací proužky pro glukometr Xceed Optium 50 ks/bal., bez nutnosti kodování, REF 70687-70	Xceed Optium	bal.	2	423,55 Kč	1,15	487,08 Kč	847,10 Kč	127,06 Kč	974,16 Kč
2.	KANYLA ŽIL. SURFLO G22 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 22G, bal á 50ks	Vasofix Safety G22(modrá) - B. Braun Medical	bal.	4	1 065,18 Kč	1,21	1 288,87 Kč	4 260,72 Kč	790,00 Kč	5 050,72 Kč
3.	KANYLA ŽIL. SURFLO G20 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 20G, bal á 50ks	Vasofix Safety G20(růžová) - B. Braun Medical	bal.	6	1 065,18 Kč	1,21	1 288,87 Kč	6 391,08 Kč	1 185,42 Kč	7 576,50 Kč
4.	KANYLA ŽIL. SURFLO G18 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 18G, bal á 50ks	Vasofix Safety G18(zelená) - B. Braun Medical -	bal.	6	1 065,18 Kč	1,21	1 288,87 Kč	6 391,08 Kč	1 185,42 Kč	7 576,50 Kč
5.	KANYLA ŽIL. SURFLO G16 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 16G, bal á 50ks	Vasofix Safety G16(šedá) - B. Braun Medical -	bal	4	1 065,18 Kč	1,21	1 288,87 Kč	4 260,72 Kč	790,28 Kč	5 051,00 Kč
6.	KANYLA ŽIL. SURFLO G14 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 14G, bal á 50ks	Vasofix Safety G14(oranžová) - B. Braun Medical -	bal	4	1 081,82 Kč	1,21	1 309,00 Kč	4 327,28 Kč	802,64 Kč	5 129,92 Kč
7.	KANYLA ŽIL. INTRO-C-W G24 Intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, velikost G 24 0,67 x 19 mm , balení po 50 ks	Vasofix Safety G24(zlutá) - B. Braun Medical -	bal	1	1 065,18 Kč	1,21	1 288,87 Kč	1 065,18 Kč	197,57 Kč	1 262,75 Kč
8.	ELEKTRODA ARBO H 92 LZ Ekg elektrody s pevným adhezivním gelem, hypoalergenní rezistentní vůči velké potivosti a voděodolné, použití k monitoraci Ekg	Elektroda H92SG	ks	500	2,15 Kč	1,21	2,60 Kč	1 075,00 Kč	200,00 Kč	1 275,00 Kč
9.	Endotracheální kanyla. 5 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C050	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
10.	Endotracheální kanyla. 3 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C030	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
11.	Endotracheální kanyla. 3,5 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C035	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
12.	Endotracheální kanyla. 4 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C040	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
13.	Endotracheální kanyla. 4,5 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C045	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
14.	Endotracheální kanyla. 8 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C080	ks	40	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	829,20 Kč	76,80 Kč	906,00 Kč
15.	Endotracheální kanyla. 5,5 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C055	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
16.	Endotracheální kanyla. 6 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C060	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
17.	Endotracheální kanyla. 7 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C070	ks	40	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	829,20 Kč	76,80 Kč	906,00 Kč
18.	Endotracheální kanyla. 9 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou	Endotracheální roučka nízkotlaká manžeta. Murphy, sterilní - S5100C090	ks	20	20,73 Kč	1,21	25,08 Kč	414,60 Kč	76,80 Kč	491,40 Kč
19.	POTAH NA MATRACE JP Ochranný potah na matrace - jednorázový ze 100% polyetylenu, rozměr 210x90x20cm, modrý, obvod potahu opatřen gumou pro snadné uchycení potahu na matraci	CPE ochranný potah na matrace - modrý s gumíčkou (2100x900x200x0,05mm)	ks	200	10,31 Kč	1,21	12,48 Kč	2 062,00 Kč	382,00 Kč	2 444,00 Kč
20.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 8 Cévka pro odsávání velikosti CH 8, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH08 skonektorem umožňujícím ovládní špičkami prstu. modrá. S930FT008	ks	20	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	211,80 Kč	39,20 Kč	251,00 Kč
21.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 10 Cévka pro odsávání velikosti CH 10, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH10 skonektorem umožňujícím ovládní špičkami prstu. modrá. S930FT010	ks	40	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	423,60 Kč	78,40 Kč	502,00 Kč
22.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 12 Cévka pro odsávání velikosti CH 12, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH12 skonektorem umožňujícím ovládní špičkami prstu. modrá. S930FT012	ks	40	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	423,60 Kč	78,40 Kč	502,00 Kč
23.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 14 Cévka pro odsávání velikosti CH 14, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH14 skonektorem umožňujícím ovládní špičkami prstu. modrá. S930FT014	ks	40	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	423,60 Kč	78,40 Kč	502,00 Kč

24.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 16 Cévka pro odsávání velikosti CH 16, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH16 skonektorem umožňujícím ovládání špičkami prstu. modrá. S930FT016	ks	20	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	211,80 Kč	39,20 Kč	251,00 Kč
25.	CÉVKA ODSÁVACÍ CH 18 Cévka pro odsávání velikosti CH 18, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cévka Acti-Fine CH18 skonektorem umožňujícím ovládání špičkami prstu. modrá. S930FT018	ks	20	10,59 Kč	1,21	12,81 Kč	211,80 Kč	39,20 Kč	251,00 Kč
26.	OBVAZ POPÁL. 10 x 40 cm Vlhké sterilní krytí popálenin, analgetický a chladivý účinek, nepřilnavé, velikosti 10x40 cm, Pozn.: splňuje např. Watergel, Burnfree	WaterJel - Popáleninová rouška 10x40cm (0416) -	ks	20	498,04 Kč	1,15	572,75 Kč	9 960,80 Kč	1 319,60 Kč	11 280,40 Kč
27.	OBVAZ POPÁL. 20 x 45 cm Vlhké sterilní krytí popálenin, analgetický a chladivý účinek, nepřilnavé, velikosti 20x45cm, Pozn.: splňuje např. Watergel, Burnfree	WaterJel - Popáleninová rouška 20x45cm (0818) -	ks	20	735,97 Kč	1,15	846,37 Kč	14 719,40 Kč	1 950,00 Kč	16 669,40 Kč
28.	OBVAZ POPÁL. 30,5 x 40 cm Vlhké sterilní krytí popálenin, analgetický a chladivý účinek, nepřilnavé, FACE -MASK velikosti 30,5 x 40cm, Pozn.: splňuje např. Watergel, Burnfree	WaterJel - Popáleninová rouška 30x40cm (1216) - obličej -	ks	10	1 062,45 Kč	1,15	1 221,82 Kč	10 624,50 Kč	1 407,60 Kč	12 032,10 Kč
29.	SET PRO HRUDNÍ DRENÁŽ Set pro hrudní drenáž se sběrným sáčkem o obsahu 2000ml a punkční jehlou,sterilní balení, jednorázové REF 4800000	PLEURACAN A. KOMPLETNÍ SOUPRAVA. B	ks	5	1 035,25 Kč	1,21	1 252,65 Kč	5 176,25 Kč	960,10 Kč	6 136,35 Kč
30.	ELEKTRODA DEFIB. AED Defibrilační elektrody pro automatický defibrilátor Powerheart AED G3, REF 9131	Defibrilační elektroda AED	ks	2	2 083,25 Kč	1,21	2 520,73 Kč	4 166,50 Kč	772,80 Kč	4 939,30 Kč
31.	SET KONIOTOM. DOSPĚLÝ Quik- trach – souprava pro urgentní koniotomii bez pomoci skalpelu pro dospělé,bez fixační manžety- balonku. Požadované balení v tubě	Koniotomický set pro dospělé - 30-04-904-1, VBM	ks	4	3 255,08 Kč	1,21	3 938,65 Kč	13 020,32 Kč	2 415,00 Kč	15 435,32 Kč
32.	ELEKTRODA QUICK-COM.ADUL Defibrilační a stíluční elektoda QUICK –COMBO A, elektrody k defibrilátoru LIFE-PACK 12 pro dospělé	QUICK –COMBO A	ks	4	911,42 Kč	1,21	1 102,82 Kč	3 645,68 Kč	676,20 Kč	4 321,88 Kč
33.	ELEKTRODA QUICK-COM.PED Defibrilační a stíluční elektoda QUICK –COMBO A, elektrody k defibrilátoru LIFE-PACK 12 pro děti	QUICK –COMBO P	ks	2	1 320,26 Kč	1,21	1 597,51 Kč	2 640,52 Kč	489,76 Kč	3 130,28 Kč
34.	VENTIL. DRENÁŽNÁ HEIMLICH Heimlichova chlopeč	Heimlichovy chlopečné jednodučky - Kardio VS	ks	10	309,23 Kč	1,21	374,17 Kč	3 092,30 Kč	573,50 Kč	3 665,80 Kč
35.	Infuzní set IVAC 590 – kompatibilní pro infuzní pumpu Alaris Argus 598 REF G59693	Infúzní set Alaris	ks	20	165,14 Kč	1,21	199,82 Kč	3 302,80 Kč	61,60 Kč	3 364,40 Kč
36.	Jednorázový skalpel břiškatý 13 cm, č.10, balení po 10ks,	Cutfix - jednorázový skalpel č. 10 - B. Braun Medical	bal	4	202,99 Kč	1,21	245,62 Kč	811,96 Kč	150,60 Kč	962,56 Kč
37.	JEHLA DEKOMPRESNÍ HRUDNÍ 14G Dekompresní jehla pro použití pro ošetření tenzního uzavřeného plicního pneumothoraxu, sterilní, v odolném a pevném obalu zajišťující sterilitu požadovaný rozměr 3,25x14G,jednokusové balení	Jehla dekompresní Hrudní ARS 14Gx3,25	ks	40	628,10 Kč	1,21	760,00 Kč	25 124,00 Kč	4 660,00 Kč	29 784,00 Kč
38.	KONTEJNER PAPIR. ZKUMAVKY Krabice na infekční odpad (injekční stříkačky) – papírový kontejner, pevnější kartonový papír, uzavíratelné víko, rozměr š. 24cm, v. 20cm, hl. 12cm	Krabice na kontaminovaný odpad 23.5x12x20	ks	200	18,86 Kč	1,21	22,82 Kč	3 772,00 Kč	700,00 Kč	4 472,00 Kč
39.	ADAPTÉR NA JEHLY LUER Uzávěr LUER LOCK, krytky pro inj. stříkačky a infuze, konec se závitem vnitřním i zevním, 100ks/bal	Uzávěr Combi bílý - uzávěr pro infuze, se závitem vnitřně i zevně - zástrčka - B. Braun Medical	bal	1	129,58 Kč	1,21	156,79 Kč	129,58 Kč	24,03 Kč	153,61 Kč
40.	HADIČKA SPOJ. 1,8 x 1800LL Hadička spojovací,1,8 X 1800 LL	Chiraline 1,8x1800 mm hadička spojovací -	ks	100	7,81 Kč	1,21	9,45 Kč	781,00 Kč	145,00 Kč	926,00 Kč
41.	FIXACE KANYL 6X8CM/1KS Obvaz - náplast pro fixaci kanyl, rozměr 6x8xcm, materiál měkké pro vzduch propustné rouno se separátním polštářkem, hypoalergenní lepidlo, zaoblené rohy zabraňující srolování obvazu při delší aplikaci. balení po 50 ks Pozn.: Požadavky splňuje např. COSMOPOR I.V	Cosmopor I.V., Sterilní samolepící kompresivní obvaz - Hartmanni Rico	bal.	7	380,97 Kč	1,15	438,12 Kč	2 666,79 Kč	353,29 Kč	3 020,08 Kč
42.	TEST BOWIE-DICK NÁPLŇ 25 Jednorázový testovací balíček Bowie -Dick pro parní sterilizátory. Indikátor správné funkce parního sterilizátoru - test účinku nasycené páry. Test pro 134 st. Na 3-3,5min.	Euro Bowe-Dick testovací balíček - č. 2., obj. č. 2352E	ks	40	164,06 Kč	1,21	198,51 Kč	6 562,40 Kč	1 217,20 Kč	7 779,60 Kč
43.	Plášť jednorázový , plášť jednorázový s úvazky,materiál : 100% netkaná textilie, materiál odpuzující tekutinu,extra silný - gramáž : min.55g/m2, rukávy zakončené úpletem, zavazování v zadu,, univerzální velikost	Plášť zdravotnický NT XXL bílý - 4241	ks	50	21,74 Kč	1,21	26,31 Kč	1 087,00 Kč	201,50 Kč	1 288,50 Kč

44.	Fixátor intraoseální jehly - OI - EZ stabilizér, speciální náplast pro bezpečné a kvalitní upevnění intraoseální jehel, ochrana nastřelené/navrtné kostní jehly, univerzální velikost pro děti i dospělé	EZ-Stabilizer with DFU Kit 5/box - 9066-VC-003 - Teleflex	ks	20	175,78 Kč	1,21	212,69 Kč	3 515,60 Kč	652,00 Kč	4 167,60 Kč
45.	UBROUSEK INCIDES N 90KS Desinfekční ubrousky na bázi alkoholu, použití pro povrchovou dezinfekci zdravotnických prostředků a malých ploch, balení po 100kusech, v plastové dóze, s ochranou proti vysychání	Incides N ubrousky N 90 ks	bal.	50	242,37 Kč	1,21	293,27 Kč	12 118,50 Kč	2 248,00 Kč	14 366,50 Kč
46.	GEL EKG 250G sonografický gel, balení v tubě, množství 250g	EKG Gel tuba 250g	ks	10	101,90 Kč	1,21	123,30 Kč	1 019,00 Kč	189,00 Kč	1 208,00 Kč
47.	ROURKA TRACH.ARMOV.6MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté , s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 6 mm	Armovaná tran. Rourka - Ruschflex, nízkotlaká manžeta Murphy vel. 6 -	ks	10	180,20 Kč	1,21	218,04 Kč	1 802,00 Kč	334,20 Kč	2 136,20 Kč
48.	ROURKA TRACH.ARMOV.7MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté , s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 7 mm	Armovaná tran. Rourka - Ruschflex, nízkotlaká manžeta Murphy vel. 7 -	ks	10	180,20 Kč	1,21	218,04 Kč	1 802,00 Kč	334,20 Kč	2 136,20 Kč
49.	BALÍČEK RESCUE NÁHLÝ POROD Balíček RESCUE- Náhly porod	Rescue Náhly porod - Bioster	ks	4	709,60 Kč	1,15	816,04 Kč	2 838,40 Kč	376,04 Kč	3 214,44 Kč
50.	TRN ASP MINI SPIKE B FILTER MINI-SPIKE s bakteriálním filtrem, zelený, aspirační trn pro vícečetné odběry, balení po 50ks, Pozn.: Výrobce : B Braun Medical	Mini Spike, 4550242 - B. Braun Medical	ks	100	16,05 Kč	1,21	19,42 Kč	1 605,00 Kč	297,00 Kč	1 902,00 Kč
51.	VENTIL DISCOFIX 3-CEST Trojcestné kohouty z plastu, využití k infuzním setům, balení po 100ks	DISCOFIX C - třícestný ventil bílý, sterilní, B. Braun Medical	bal	1	1 132,20 Kč	1,21	1 369,96 Kč	1 132,20 Kč	210,00 Kč	1 342,20 Kč
52.	SET PRO MALÉ CHIR. VÝKONY Jednorázový set pro malé chirurgické výkony bez nástrojů, požadovaný obsah: 1x krycí rouška 75x90 , 1x rouška s otvorem 75x90, 5x tampon , 5x kompres netkaný, 1x stříkačka 10ml, 1x jehla 22G	MediSet pro malé chirurgické výkony, 470967/3 - Hartmann Rico	ks	20	61,98 Kč	1,15	71,28 Kč	1 239,60 Kč	164,20 Kč	1 403,80 Kč
53.	SET SELDIFLEX III Set pro kanylací centrální žíly, způsob zavedení dle Seldingera - 3 lumen, velikost 8,5 F (15cm x2,8), set obsahuje trojcestný venózní katetr s možností uzavření jednotlivých lumenů, Rtg kontrastní , LUER uzávěry 3x, injekční stříkačka 5 - 10ml, injekční jehla 1xG13, 2x G18	Seldiflex III - Centrální venózní katetry typu "Seldinger" - Kardio VS	ks.	5	664,07 Kč	1,21	803,52 Kč	3 320,35 Kč	615,90 Kč	3 936,25 Kč
54.	ČEVKA ODSÁV.TY-CARE 12CH Uzavřený systém pro odsávání - jednocestný, jednorázový materiál, použití na 24 hod, s možností přerušovaného sání velikost 12 F /54 cm	Ty-Care 12 CH	ks	10	397,12 Kč	1,21	480,52 Kč	3 971,20 Kč	736,60 Kč	4 707,80 Kč
55.	DAFILON 3/045CM DS19 Šití materiál, velikost 3/0 45cm , jehla DS 3/8 kruhového tvaru, řezací tělo jehly, šicí materiál sterilní, monofilamentní, nevstřebatelný, vyrobený z polyamidu, barva modrá, balení po 36 ks, jenorázové šití, baleno jednotlivě	Dafilon Modrý DS 19 0/ (2) 45cm (36). C0932213 - B. Braun Medical	bal.	1	1 281,16 Kč	1,15	1 473,33 Kč	1 281,16 Kč	169,74 Kč	1 450,90 Kč
56.	CELOX 7,6CMX3M Antikoagulační gáza , napuštěná gáza hemostatickým činidlem rozměr : 7,6 x 3 m Pozn.: Splňuje např. výrobek CELOX G gáza f. Medtrac products Ltd	Celox 7.6cm-3M	ks	15	1 228,43 Kč	1,21	1 486,40 Kč	18 426,45 Kč	3 417,75 Kč	21 844,20 Kč
57.	SADA HRUD.DRENÁŽÍ S TROK Set pro hrudní drenáž s trokarem, velikost trokaru 28F, součástí setu je sběrný sáček o objemu 1500ml, jenorázový skalpel, chirurgické šití, injekční stříkačka 20ml	Smiths Medical portex Chest tranaige Kit	ks	10	2 730,87 Kč	1,21	3 304,35 Kč	27 308,70 Kč	5 065,20 Kč	32 373,90 Kč
58.	SONDA ŽAL.CH 16 2BOČ.OT Žaludeční sonda z PVC, otevřená špička a postranní otvory pro odvod sekretu, délka 125 cm, CH 16	Sonda žaludeční CH 16 - Kendall	ks	10	53,39 Kč	1,21	64,60 Kč	533,90 Kč	99,00 Kč	632,90 Kč
59.	SONDA ŽAL.CH 18 /125 Žaludeční sonda z PVC, otevřená špička a postranní otvory pro odvod sekretu, délka 125 cm, CH 18	Sonda žaludeční CH 18/125 - Kendall	ks	10	53,39 Kč	1,21	64,60 Kč	533,90 Kč	99,02 Kč	632,92 Kč
60.	SENZOR OXIMAX MAX -N Sensor OXIMAX max -N, jednorázové saturační čidlo, koncovka Nellcor, hmotnostní rozmezí pacienta 3-40kg	Scenzor OXIMAX max - N, 3 - 40 kg	ks	48	992,54 Kč	1,21	1 200,97 Kč	47 641,92 Kč	8 836,32 Kč	56 478,24 Kč
61.	APLIKÁTOR NASÁLNÍ Jednorázová injekční stříkačka o objemu 3ml s integrovaným rozprašovačem pro nosní aplikaci, luer lock konektor. Požadavky splňuje např. MAD (Muconasal Atomization Device)	3ml Stříkačka s internasálním kloubčkem	ks	20	180,98 Kč	1,21	218,99 Kč	3 619,60 Kč	671,40 Kč	4 291,00 Kč

62.	PROSTĚRADLO 100X210CM JP Hygienické jenorázové prostěradlo ze zdravotně nezávadné 100% PP netkané textilie, min gramáž 70g/m2, rozměr : 90-100x 200-210cm, nosnost minimálně 120kg.	Jednorázové pevné prostěradlo - VLWL100.	ks	600	15,63 Kč	1,21	18,91 Kč	9 378,00 Kč	1 740,00 Kč	11 118,00 Kč
63.	PŘÍKRÝVKA LÉK. JP Jednorázová deka z netkané textilie, rozměr 200x100cm, min gramáž 200g/m2, barva modrá	Univerzální příkrývka - modrá RTB200 -	ks	600	39,07 Kč	1,21	47,27 Kč	23 442,00 Kč	4 350,00 Kč	27 792,00 Kč
64.	SÁČEK NA ZVRACENÍ PE JP Hygienický sáček k zachycení zvratků, sáček z polyethylenové folie, v horní části možnost uzavření sáčku - stahovací provázek, uvnitř sáčku absorbní vložka - schopnost absorbce a gelizace tekutiny, obah sáčku 500ml, rozměr sáčku 20-25x 20-25cm	Sáček na zvracení (s gelizující vložkou) www.zdravotnicko-materialy.cz	ks	40	19,53 Kč	1,21	23,63 Kč	781,20 Kč	144,80 Kč	926,00 Kč
65.	Intubační stylet - zavaděč pro endotracheální rourky, umožňující její vytvarování do požadovaného tvaru a vystužení. Materiál : tvarovatelný hliník pokrytý platovým skluzným návlekm, měkký distální konec zamezující poranění sliznice. Možnost sterilizace. Velikost zavaděče : průměr 6	Intubační stylet KVS 251006	ks	10	46,42 Kč	1,21	56,17 Kč	464,20 Kč	86,10 Kč	550,30 Kč
66.	Intubační stylet - zavaděč pro endotracheální rourky, umožňující její vytvarování do požadovaného tvaru a vystužení. Materiál : tvarovatelný hliník pokrytý platovým skluzným návlekm, měkký distální konec zamezující poranění sliznice. Možnost sterilizace. Velikost zavaděče : průměr 10	Intubační stylet KVS 251010	ks	10	46,42 Kč	1,21	56,17 Kč	464,20 Kč	86,10 Kč	550,30 Kč
67.	Intubační stylet - zavaděč pro endotracheální rourky, umožňující její vytvarování do požadovaného tvaru a vystužení. Materiál : tvarovatelný hliník pokrytý platovým skluzným návlekm, měkký distální konec zamezující poranění sliznice. Možnost sterilizace. Velikost zavaděče : průměr 14	Intubační stylet KVS 251014	ks	10	46,42 Kč	1,21	56,17 Kč	464,20 Kč	86,10 Kč	550,30 Kč
68.	INDIKÁTOR PAR.STER.500KS Univerzální indikátor pro parní sterilizaci, vhodný pro sterilizaci baleného i nebaleného materiálu v rozsahu 121 -134 st. Balení po 500ks	Indikátor par. Sterilizace - 2551 - Steripak. Browne	bal.	1	937,46 Kč	1,21	1 134,33 Kč	937,46 Kč	173,88 Kč	1 111,34 Kč
69.	Krycí operační rouška - jednoduchá operační rouška bez otvoru a odheze, vyrobena z třívrstvené textilie DM3 (viskoza,PE,PP), savá, bezpečná, neuvolňující vlákna, odolná vůči přůniku kapalin, sterilní, velikost 150x190cm, balení po 12 ks	Op. Krycí rouška DM3 150x190	bal.	1	747,36 Kč	1,15	859,46 Kč	747,36 Kč	99,02 Kč	846,38 Kč
70.	VZDUCHOVOD NOSNÍ 7 Vzduchovod nosní - vel. 7, atraumatický, kulatý, zešikmený konec, ohebný, označení velikostí, jemný povrch pro snadnější zavedení, jednovlivě balený, latex free, transparentní, bezpečnostním zakončením proti úplnému zastrčení do dutiny nosní Pozn.: Požadavek splňuje např. výrobek f. ProBreathe nebo NasoSafe	Vzduchovod nosní 7. 125410CH28 - Teleflex	ks	20	21,50 Kč	1,21	26,02 Kč	430,00 Kč	79,60 Kč	509,60 Kč
71.	VZDUCHOVOD NOSNÍ 8 Vzduchovod nosní - vel. 8, atraumatický, kulatý, zešikmený konec, ohebný, označení velikostí, jemný povrch pro snadnější zavedení, jednovlivě balený, latex free, transparentní, bezpečnostním zakončením proti úplnému zastrčení do dutiny nosní Pozn.: Požadavek splňuje např. výrobek f. ProBreathe nebo NasoSafe	Vzduchovod nosní 8. 125410CH32 - Teleflex	ks	20	21,50 Kč	1,21	26,02 Kč	430,00 Kč	79,60 Kč	509,60 Kč
72.	VZDUCHOVOD NOSNÍ 9 Vzduchovod nosní - vel. 9, atraumatický, kulatý, zešikmený konec, ohebný, označení velikostí, jemný povrch pro snadnější zavedení, jednovlivě balený, latex free, transparentní, bezpečnostním zakončením proti úplnému zastrčení do dutiny nosní Pozn.: Požadavek splňuje např. výrobek f. ProBreathe nebo NasoSafe	Vzduchovod nosní 9. 125410CH36 - Teleflex	ks	20	21,50 Kč	1,21	26,02 Kč	430,00 Kč	79,60 Kč	509,60 Kč
73.	Fixace pro endotracheální kanyly při intubaci. Fixace použitelná pro moluminární i biluminární ET kanyly. Materiál - flexibilní PP termoplast, součást fixátoru je rybná pro intubaci pro zabránění prokluzování a pohybu ET kanyly. Integrovaný protiskusový blok s výdržní Port - otvor pro vizuální kontrolu hloubky přístupu odsávání z úst. Vzdychací k upevnění je na suchý zip. Pásky s avacího pásku je vodič tyčka pro snadnější hygieny. Pozn.: Požadavky splňuje výrobek Easy-fix tendermarket uživatel=684810110000	Rescuefix pro dospělé. 40-9005-333 - VBM	ks	20	130,20 Kč	1,21	157,54 Kč	2 604,00 Kč	483,00 Kč	3 087,00 Kč
Cena celkem s DPH								323 127,46	56 862,34	379 989,80

Datum, podpis razítko:

-4-